

منابع کووید-۱۹

خشونت خانگی در مدت خانه‌نشینی:

ما می‌دانیم که سوء استفاده و خشونت در دوران خانه‌نشینی افزایش می‌یابد. API Chaya متعهد به ارائه خدمات است. ما می‌دانیم که در حال حاضر بسیاری از افراد مدت بیشتری در خانه می‌مانند و کمتر از طریق کار و سایر فعالیت‌های روزمره (رفت و آمد، سالن ورزشی، فعالیت‌های اجتماعی و غیره) به منابع اجتماعی و منابع دیگر دسترسی دارند. می‌دانیم که سلامت روحی و جسمی ما تحت تأثیر قرار گرفته و بهم پیوسته است. می‌دانیم که انجمن‌های معلولین برای مدت طولانی در حال ایجاد شبکه‌ها و منابع مراقبتی بوده‌اند و کار ما، این میراث را ادامه می‌دهد.

API CHAYA باز است

ما به سمت عملیات‌های از راه دور حرکت کرده‌ایم. ما از دوشنبه تا جمعه، از 10 صبح تا 4 بعد از ظهر، در خط تلفن امداد (1-877-922-4292) و خط دفاتر (206-467-9976) در دسترس هستیم. منابع ساعات دیگر:

National Domestic Violence Hotline: 1-800-799-7233

King County Sexual Assault Resource Center: 1-888-998-6423

National Human Trafficking Hotline: 1-888-373-7888

باشد که ما بعنوان یک جامعه، همچنان مراقبت‌های جمعی را عملی کنیم، امیدواریم این منبع بتواند از این عمل پشتیبانی کند.

از مشاغل محله‌چینی/بخش‌های بین‌المللی پشتیبانی کنید:

بیگانه‌ستیزی و ننگ موجود در اطراف مشاغل آمریکایی آسیایی‌ها، از ماه‌ها قبل مردم را از حمایت از مشاغل کوچک و رستوران‌های منطقه بین‌المللی محله چینی‌ها در سیاتل، دور نگه داشته است.

برخی از صاحبان مشاغل از کاهش 60 درصدی تجارت خبر داده‌اند. برخی از مالکان حتی مجبور شدند علیرغم میل باطنی خود با کارمندان در باهر تعدیل نیرو یا تعطیلی کسب و کار صحبت کنند. حضور به موقع و پشتیبانی از مشاغل AAPI کاری است که همه ما می‌توانیم برای کمک به افرادی که مستقیماً تحت تأثیر تفکرات ضد آسیایی قرار دارند، انجام دهیم و در عین حال می‌توانیم این کار را با صرف غذا یا خرید از یک مرکز فوق‌العاده انجام بدهیم

APA منابع APA Labor Alliance :

در ایالت واشنگتن، پرداخت حقوق کارمندان عمومی در این مدت همچنان ادامه خواهد داشت. با این وجود، بدون سیاست‌های فدرال که مرخصی استعلاجی با حقوق و پوشش کافی بیمه درمانی برای همه کارگران را تضمین می‌کنند، برای رعایت دستورالعمل‌های CDC از حضور بسیاری از افراد شاغل در محل کار جلوگیری می‌شود و ملزم هستند در هنگام بیماری در خانه بمانند.

کیت ابزار APALA را به طور کامل در اینجا بررسی کنید. همچنین منابع شیوع کووید-19 AFL-CIO را بررسی کنید.

پشتیبانی اقتصادی از افراد: کمک به پر کردن فرم‌ها به زبان مورد نظر:

مرکز خدمات اطلاعات چین می‌تواند در پر کردن فرم‌ها و برنامه‌های لازم برای واجد شرایط بودن پشتیبانی مربوط به کووید-19، به شما کمک کند. برای دسترسی به منابع یا ارتباط مستقیم با کارکنانی که می‌توانند به شما کمک کنند، به صفحه وب آنها به آدرس <https://cisc-seattle.org/covid19/> مراجعه کنید!